

**Dan Group Ikast Holding ApS**  
**Brandevej 4, 7330 Brande**

---

**Årsrapport for**  
**2022/23**

---

**CVR-nr. 25 86 83 15**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. november 2023.

---

**Ivan Rahbæk**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

#### **Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023**

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Dan Group Ikast Holding ApS Brandevej 4 7330 Brande
	CVR-nr.: 25 86 83 15
	Stiftet: 9. januar 2001
	Hjemsted: Ikast-Brande
	Regnskabsår: 1. oktober 2022 - 30. september 2023
<b>Direktion</b>	Ivan Rahbæk
<b>Revisor</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Banegårdsgade 2 8300 Odder
<b>Kapitalinteresse</b>	SINODAN FLOOR ApS, Ikast-Brande

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at eje kapitalandele i andre selskaber samt hermed beslægtet aktivitet.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 8.046.265 kr. mod 3.874.226 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 5.792.098 kr. mod 3.680.766 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

---

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>8.046.265</b>	<b>3.874.226</b>
Andre finansielle indtægter	63.343	863.781
1 Øvrige finansielle omkostninger	-682.712	-16.905
<b>Resultat før skat</b>	<b>7.426.896</b>	<b>4.721.102</b>
Skat af årets resultat	-1.634.798	-1.040.336
<b>Årets resultat</b>	<b>5.792.098</b>	<b>3.680.766</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	500.000
Overføres til overført resultat	5.792.098	3.180.766
<b>Disponeret i alt</b>	<b>5.792.098</b>	<b>3.680.766</b>

**Balance 30. september**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	6.015.000	0
Andre værdipapirer og kapitalandele	7.445.060	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>13.460.060</u>	<u>0</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>13.460.060</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	1.056.754	2.247.242
Tilgodehavender i alt	<u>1.056.754</u>	<u>2.247.242</u>
Likvide beholdninger	<u>1.508.500</u>	<u>6.353.187</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.565.254</u></b>	<b><u>8.600.429</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>16.025.314</u></b>	<b><u>8.600.429</u></b>



**Balance 30. september**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	12.626.154	6.834.056
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	500.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>12.751.154</u></b>	<b><u>7.459.056</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Selskabsskat	1.552.798	1.040.336
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.552.798</u>	<u>1.040.336</u>
Modtagne forudbetalinger fra kunder	674.526	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.500	6.501
Selskabsskat	1.040.336	94.536
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.721.362</u>	<u>101.037</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>3.274.160</u></b>	<b><u>1.141.373</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>16.025.314</u></b>	<b><u>8.600.429</u></b>

**2 Oplysninger om dagsværdi**

**Egenkapitalopgørelse**

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2021	125.000	3.653.290	0	3.778.290
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>3.180.766</u>	<u>500.000</u>	<u>3.680.766</u>
Egenkapital 1. oktober 2022	125.000	6.834.056	500.000	7.459.056
Udloddet udbytte	0	0	-500.000	-500.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>5.792.098</u>	<u>0</u>	<u>5.792.098</u>
	<u><b>125.000</b></u>	<u><b>12.626.154</b></u>	<u><b>0</b></u>	<u><b>12.751.154</b></u>

## Noter

---

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	94.854	0
Andre finansielle omkostninger	<u>587.858</u>	<u>16.905</u>
	<u><b>682.712</b></u>	<u><b>16.905</b></u>
<b>2. Oplysninger om dagsværdi</b>		<b>Børsnoterede obligationer</b>
		<u>7.445.060</u>
Dagsværdi ultimo		<u>7.445.060</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>16.451</u>
